
חלון חילוץ

-1
8

3
-

-2
9

5
-

-2
8

0
-

-1
7

5
-

-5
7

5
-

-9
8

-

-3
9

5
-

-322--310-

-183-

-3
3

0
-

-2
8

0
-

-2
2

3
-

-150--208-

-365--163-

-350--255- -280--455-

-4
5

0
-

-425-

-3
0

5
-

-1
3

0
5

-

-1590-

8קו קורה בקומה 

8קו קירוי בקומה 

קיר מגן

חדרים 6

T6

שמש
משופעת לניקוז

חדר שינה

חדר שינה - 3ד "ממ

חדר שינה

חדר שינה

חדר שינה הורים

מרפסת

מטבח
דיור.ח

פיר
וונטה

1קומה 

גג ללא גישה
1קומה 

מסתור כביסה 
מונמך

קומה

דירה' מס

T6
חופשי/משתכן

8-2

10,14,18,22,26

שטח דירה

חדרים 6

ר"מ144.15

ר"מ13.94גינה/שטח מרפסת

החלק המקורה
ר"מ 86.87קומה 

משתכן

30,34

חופשי

קירוי מלא2-7קומות 

חדר
אשפה

שחרור עשן חניון

ה
צי

טל
ס

ינ
א

תקשורת גז

חשמל

חדר מדרגות

124

110

402

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

00 מסחר

-01

-02

-1מרתף 

-2מרתף 

T5G-1

T3-5 T6-6T5-3

T3-9 T6-10T5-7

T3-13 T6-14T5-11

T3-17 T6-18T5-15

T3-21 T6-22T5-19

T3-25 T6-26T5-23

T3-29 T6-30T5-27

T3-33 T6-34T5-31

PH2-36

גג עליון

גג

T5G-2

T5-4

T5-8

T5-12

T5-16

T5-20

T5-24

T5-28

T5-32

PH1-35

T5 T5

T6T3

.המפלסים הרשומים במרפסות ובחצרות הפרטיות אינם חייבים ועשויים להשתנות-
.י חברת מטבחים"התכנון הסופי מתוכנן ע, תכנון המטבחים הינו סכמתי-
.מיקום ניקוזי המזגנים עשוי להשתנות-
.י קביעת המתכננים ולא בהכרח יסומנו בתכניות המכר"ייקבעו עפ, מיקומם הסופי של המתזים-
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